
UCHWAŁA NR XVI/191/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Panu Krzysztofowi Dyrczowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874BAB13-EA22-4DC3-A0D3-4B11ED51767E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadniając nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” Panu Krzysztofowi Dyrczowi, należy 
podkreślić jego wieloletnią działalność na rzecz społeczności lokalnej oraz wkład w rozwój sportu i kultury 
gminy. Pan Krzysztof Dyrcz jest współzałożycielem LKS Huragan Skawica, zawodnikiem pierwszego zespołu 
oraz długoletnim skarbnikiem i wiceprezesem klubu, a w latach 2003–2004 pełnił funkcję trenera młodzieży. 
Prowadząc własną działalność gospodarczą, aktywnie wspiera inicjatywy lokalne, szczególnie wydarzenia 
sportowe i kulturalne organizowane przez Radę Sołecką w Skawicy, wykazując zaangażowanie i troskę 
o rozwój społeczności. Biorąc pod uwagę wieloletnie zaangażowanie, pracowitość i oddanie dla dobra 
wspólnego, nadanie Panu Krzysztofowi Dyrczowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” jest w pełni 
uzasadnione i stanowi wyraz wdzięczności oraz szacunku lokalnej społeczności. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874BAB13-EA22-4DC3-A0D3-4B11ED51767E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/191/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T06:58:00+0200




